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VODJA TEKMOVANJA
Igor Makari

PRIJAVA TEKMOVALCEV
Majc Stefan

SODNIKI NA LINUI
Igor Makari
Bojan Socic¢

KOMISIJA ZA PRITOZBE
Makari lgor
Maijc Stefan
Simon Farka$

OBDELAVA PODATKOV
Simon Farkas

SOORGANIZATOR TEKMOVANJA

AV/A
L /

GENERALNI SPONZOR:

P O M U RS K E LE K A RNE

'.. LI

ZLATI SPONZOR:
| » ®
i to. 'trakusek s.p. &
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i SPLETNA TRGOVINA Kmetija Farkas

simonfarkas@gmail.com

. MEGRAS Gostilna Mencigar

SREBRNI SPONZOR:

d.o.o./’:. (%)

Donatorji:
Gostilna Baranja Kasac Juric VerZej  Gostilna Spiric  Oljarna Kocbek

Tekmovanije je potekalo na strelis¢u OSZ Murska Sobota, Mladinska ul.3, 9000 Murska Sobota
Tekmovalo je skupno 85 strelcev posamezno in 22 ekip.
Tekmovanje smo zakljucili v soboto ob 15.30 uri s podelitvijo priznanj najboljSim.
Uradnih pritozb ni bilo.



1 Luka Lukic

2 Nusa Znidari¢

3 Urska Kuhari¢
4 Eva Petek

5 Teja Medved

6 Alex Karlon

7 Jure Soci¢

8 Jernej Adlesi¢

9 Mitja Cerni

10 Fanni Borssos
11 Uro$ Maucec

12 Leon ReZonja
13 Tadej Zalik

14 Nino Kovacec Benjamin
15 Lena Bakan Urisk
16 Katarina Fevzer
17 Nika Vuk

18 Vita Jakse

19 Tessa Timar
20 Aljaz Novak
21 Jan Nagy
22 Marlies Haindl
23 Stefan Bukvic¢
24 Gunther Grin
25 Franc Kolosa
26 Ziga Prajndl
27 Primoz Sersen
28 Lana Z.Miuc
29 Milan Galambos
30 Patrik Farkas
31 Simon Farka$
32 Tjan Kazar
33 Joze Franc
34 Greta Galambos
35 Mihael Podlesek
36 Gasper Sijanec
37 Alex Rozman
38 Primoz Banfi
39 Tim Koren
40 Tara Potr¢
41 Gal Potr¢
42 Sandra Kavcic
43 Rajko Robnik
44 Melani Kianec
45 Zan Ferencdak
46 Denis Verbancic¢
47 Florjan Klemendié¢
48 Franc Car
49 Marijan Horvat
50 Toni Krizani¢
51 Luka Ivancic¢
52 Bojan Socic¢
53 Matjaz Cor
54 Miso Hari
55 Filip Hrovatin
56 Rok Benko
57 Danijel Balazic
58 Rok Geder
59 Franc Kurnik
60 Luka Secko
61 Lea Magyar
62 Tian Mesaric

1 SD Kovinar Ormoz

2 SD Trzin

3 SD Stefan Kovac Turniéce
4 SD Jezero Dobrovnik

5 SSD G.Radgona I

6 SSD Murska Sobota I

7 $SD Murska Sobota II

8 SD Pohorski Bataljon I

9 SD Koloman Flisar Tisina
10 SD Gancani

11 SD Mesto Ljutomer

12 SD Jezero Dobrovnik II
13 SSD G.Radgona II

14 1.Pohorski Bataljon II

15 SD Janko Jurkovi¢

16 SD COAL Petisovci

17 SSD Murska Sobota III
18 $SD Mursk Sobota IV

Murska Sobota, 19.11.2022

PUSKA POSAMEZNO

Ekipa
SD Trzin 105,6
SD Kovinar Ormoz 104,9 103,6
SD Kovinar Ormoz 102,9 104,6
SD Kovinar Ormoz 104,0 104,2
SD Trzin 105,1 103,1
S$SD G.Radgona I 102,7 102,3
SSD Murska Sobota I 103,0 102,8
SD Trzin 103,4 103,1
SD Gandani 101,7 102,8
SD Jezero Dobrovnik 103,3 102,3
SD Stefan Kovad Turniéée 100,6 102,1
SD Stefan Kova¢ Turniéée 100,9 100,9
SD Stefan Kovad Turniéée 99,4 101,4
SD Kovinar Ormoz 101,2 101,8
SD Jezero Dobrovnik 101,3 100,1
$SD Murska Sobota I 102,9 100,0
SD Jezero Dobrovnik 98,8 102,2
1.Pohorski Bataljon I 99,7 102,1
SSD Murska Sobota II 101,3 100,3
SD Koloman Flisar TiSina 102,2 100,4
SD Mesto Ljutomer 102,1 101,1
$SD G.Radgona II 98,1 101,3
SSD Murska Sobota 102,4 102,1
8SD G.Radgona I 102,0 98,3
SD Jezero Dobrovnik 100,0 99,5
§SD G.Radgona I 102,0 99,5
SD Stefan Kovad Turniéée 100,1 100,6
1.Pohorski Bataljon I 100,5 100,5
SD COAL PetiSovci 99,5 99,1
8SD Murska Sobota I 97,8 101,6
SSD Murska Sobota II 100,0 99,2
SD Koloman Flisar TiSina 96,7 99,0
SD Koloman Flisar Tigina 100,1 100,6
SD COAL Petisovci 98,9 100,4
SSD Murska Sobota II 98,8 98,8
SD Janko Jurkovic 100,3 101,2
SSD G.Radgona 98,6 99,8
SD Koloman Flisar TiSina 99,7 100,0
SD Stefan Kovad Turniéée 99,2 99,0
1.Pohorski Bataljon I 99,4 97,8
1.Pohorski Bataljon II 101,0 97,4
SD Mesto Ljutomer 100,4 101,9
SD Mesto Ljutomer 94,6 100,7
SD Jezero Dobrovnik 96,6 97,7
SD Gandani 97,0 98,4
SD Gancani 95,4 97,2
1.Pohorski Bataljon II 99,6 98,5
SD Jezero Dobrovnik 95,7 97,7
SD Janko Jurkovié 95,2 94,8
SD Mesto Ljutomer 98,3 99,9
SSD Murska Sobota 96,0 97,6
SSD Murska Sobota 94,4 97,2
SSD Murska Sobota 96,2 90,9
8SD Murska Sobota 98,0 94,9
1.Pohorski Bataljon II 96,1 87,2
8SD Murska Sobota 94,2 93,6
SSD Murska Sobota 87,7 95,1
§SD G.Radgona II 90,8 90,9
SD Janko Jurkovi¢ 90,8 85,2
8SD Murska Sobota 94,2 90,5
SD COAL Petisovci 81,9 92,6
8SD Murska Sobota 90,9 94,0

PUSKA EKIPNO
| Ekipa [  RL [  R2 [ R3[| SKUPAJ|]

Urska Kuhari¢ 625,2
Luka Luki¢ 628,1
Leon ReZonija 611,0
Lena Bakan Urisk 608,7
Alex Karlon 621,0
Jure Socic 618,0
Tessa Timar 606,9
Vita Jakse 607,0
Primoz Banfi 591,0
Mitja Cerni 612,6
Jan Nagy 605,7
Franc Car 585,3
Rok Geder 546,0
Gal Potr¢ 590,3
Franc Kurnik 542,8
Milan Galambos 598,7
Bojan Soci¢ 575,0
Luka Ivancic¢ 578,1

Eva Petek
Jernej Adlesic
Tadej Zalig

Nika Vuk
Glnther Grin
Katarina FevZer
Mihael Podlesek
Lana Zelko Mivc
Aljaz Novak
Denis Verbancic¢
Sandra Kaucic¢
Franc Kolosa
Alex Rozman
Florjan Klemenci¢
Gaéper Sijanec
Greta Galambos
Matjaz Coér
Danijel BalaZic

104,1
105,0
104,5
104,8
102,8
103,7
102,7
103,1
101,7
104,5
101,7
102,0
101,7
100,1
103,3
102,7
103,4
104,2
101,3
100,9
99,5
102,9
98,1
101,1
96,7
99,7
97,6
101,2
100,5
101,4
97,4
99,9
98,1
99,1
101,1
101,4
100,8
96,6
96,4
95,7
97,0
97,7
98,6
98,7
96,1
97,2
95,6
98,2
97,3
90,8
97,7
96,9
91,7
90,5
95,6
90,6
94,3
90,9
91,7
94,3
83,6
87,3

623,4
617,8
610,0
607,2
604,1
608,3
594,3
600,9
606,9
589,0
590,1
603,1
592,3
588,3
592,3
594,9
569,7
550,1

DISAG

OpticScore

Serije |_Skupaj |
104,7  103,7  104,4  628,1
102,2 1052 104,9 6258
104,6  103,4 1052  625,2
104,9 101,5 104,0 623,4
104,3  104,7 103,4 623,4
104,3  104,4 103,6  621,0
102,8 103,9 102,8 618,0
103,6  103,2 101,4 617,8
102,0 102,6  101,8 612,6
99,9 98,7  103,1  611,8
102,8 101,2  102,7 6111
103,0 102,4 101,8 611,0
102,1  102,3 103,1 610,0
102,3  102,7 101,5 609,6
101,3  103,9 98,8  608,7
99,7  101,1  101,9  608,3
102,2 100,2 100,4  607,2
100,1  101,6 99,3  607,0
102,5 100,4 101,1  606,9
100,7 102,6  100,1  606,9
103,9 100,7 98,4  605,7
100,6  101,7 100,8 6054
100,2 102,3 99,2  604,3
101,2  101,0  100,5 6041
101,6  101,6  103,7 603,1
100,7 101,8 98,3  602,0
100,5 100,2 102,9 601,9
98,3  102,1 98,3  600,9
100,3 98,4  100,9  598,7
98,8 99,0  100,0  598,6
100,6 97,0  103,2 597,4
100,2  101,2  100,4 597,4
97,8 99,7 99,7  596,0
99,3 98,7 98,5  594,9
97,9  100,0 97,7  594,3
98,1 98,1 93,2  592,3
96,8  100,0 96,3  592,3
99,3 98,4 97,0  591,0
100,6 99,2 96,1  590,5
97,5 99,1  100,8  590,3
101,9 96,6 96,4  590,3
96,9 95,8 97,4  590,1
100,6 95,4 99,5  589,4
97,7  100,3 98,2  589,2
99,3 97,9  100,3  589,0
98,2  102,4 98,6  589,0
99,3 95,9 99,4  588,3
96,2  100,3 97,2  585,3
958  100,9 99,8  583,8
97,7 96,1 97,6  580,4
97,7 93,9 95,3  578,2
95,5 94,2 9,8 5750
97,8 98,8 94,3  569,7
91,8 97,2 96,7  569,1
89,8 92,3 95,1  556,1
94,6 88,9 93,9 5558
94,0 85,4 93,6  550,1
89,2 93,0 91,2  546,0
91,5 89,8 93,8  542,8
90,8 84,0 88,9  542,7
94,2 88,7 84,0  525,0
88,0 79,4 82,0 521,6

Nusa Znidari¢
Teja Medved
Uro$ Maucec
Fanni Borsos
Ziga Prajndl
Patrik Farkas
Simon Farkas
Tara Potr¢
Tjan Kazar
Zan Ferencak
Rajko Robnik
Melani Kianec
Marlies Haindl
Filip Hrovatin
Marjan Horvat
Lea Magyar
Miso Hari

Rok Benko

625,8
623,4
611,1
611,8
602,0
598,6
597,4
590,3
597,4
589,0
589,4
589,2
605,4
556,1
583,8
525,0
569,1
555,8

1874,4
1869,3
1832,1
1827,7
1827,1
1824,9
1798,6
1798,2
1795,3
1790,6
1785,2
1777,6
1743,7
1734,7
1718,9
1718,6
1713,8
1684,0



1 Avgust Horvat
2 Sabina Sulji¢
3 Jan Hribar
4 Jagoda Tkalec
5 Valter Drasler
6 Teodor Pevec
7 Darko Balazic
8 Tomaz Ciglar
9 Gregor Vesenjak
10 Simon Serdt
11 David Kekec
12 Robert BalaZic
13 Vesna Mele
14 Robert Nagy
15 Niko Psajd
16 Igor Makari
17 Stefan Balasko
18 Igor Ranfl
19 Bostjan Jeric¢
20 Janez Kelenc
21 Stefan Lovenjak
22 Miha Zver
23 Robert Casar
24 Joze Ceper

PISTOLA POSAMEZNO
I . S S T

SD Stefan Kova¢ Turniéée
SD Pohorski BataIJon

SD Joze Kovadi¢ Sentvid
SD Dusan Pozenel Recica
SD Jursinci

SD TSO

SSD M.Sobota

SD Crendovci

SD Jursinci

SSD M.Sobota

SD Jursinci

SD Mesto Ljutomer

SD TSO

SD Mesto Ljutomer

SD Jursinci

SSD M.Sobota

SD Stefan Kova¢ Turniéée
SD TSO

SD Crensova

SD Crendovci

SSD M.Sobota

SD Stefan Kovac Turnisée
SD Crendovci

SD Dusan Pozenel Recica

PISTOLA EKIPNO

1 SD Jursinci II Valter Drasler 547
2 $SD Murska Sobota Darko Balazic 545
3 SD TSO Teodor Pevec 546
4 SD Crendovci Tomaz Ciglar 542

5
6

David Kekec
Simon Serdt
Vesna Mele

Bostjan Jeri¢

522
524
519
499

- D | S A G —

OpticScore

94 92 556
93 93 95 555
90 93 94 553
91 91 550
89 93 91 547
95 92 90 546
88 89 91 545
91 92 92 542
84 89 89 537
79 89 86 524
82 83 90 522
83 92 87 519
85 87 88 519
89 84 86 517
85 81 83 516
80 89 87 515
84 87 86 512
85 86 84 510
78 83 86 499
84 79 79 485
80 75 78 471
81 64 82 469
70 72 79 446
0

Niko Psajd
Igor Makari
Igor Ranfl
Janez Kelenc

516 1585

515 1584

510 1575

485 1526
0

0
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